



Telemark Travforbund – Referat fra styremøte 01.12.2015

Til stede: Thomas Tvedt, Gyri Kaasin, Tina Brauti, Svein Norling, Agnar Svartdal, Knut Wille, Jan Kristian Øverdal. Jorunn Svensson (sekretær)

Sak 46/15: Datofastsettelse for generalforsamling.

Forbundssekretær og leder av TT forsøker å samle generalforsamlingene til en felles dato som må være innen 15.03.16. Endelig dato vil bli varslet senest 2 mnd på forhånd.

Sak 47/15: datofastsettelse for eventuell travgalla.

Gallaen er svært krevende å arrangere og nøkkelpersonene som tidligere har stått for arbeidet ser seg ikke lenger i stand til å utføre dette. Andre alternativer ble diskutert. Endelig avgjørelse utsettes til første møte der ny daglig leder deltar.

Sak 48/15: BVT samarbeid, videreføring av dette.

TTF ønsker å holde videreføring av dette på nåværende plan der man hovedsakelig samarbeider om det sportslige. Vi vil ha eget styre og daglig leder, men kan ellers samarbeide administrativt der det faller naturlig.

Sak 49/15: Søknader om DU midler.

Innen fristen 30.11.15 var følgende 4 søknader mottatt:

Tilskudd:

Øst Telemark Travselskap - flomskader, sum kr. 52 000,- Vedtatt videresendt med 1. prioritet

Skien Travklubb (Bjørntvedt) - vanningsanlegg, sum 20 000,- Vedtatt videresendt med 2. prioritet

Godkjenning av treningsløype:

Skien Travklubb (Grønnerød/Brog) Vedtatt videresendt i kategori 2

Helgen og Holla Travklubb Vedtatt ikke videresendt p.g.a. for lite antall hester

Sak 50/15: Følltilskudd 2015 årgang

Utbetaling vil skje etter samme mal som foregående år der det bl.a. settes krav til medlemskap i lag tilsluttet TTF. Føllet må være registrert innen 01.12.15, og det settes en grense på 3 søknader fra samme eier. Samlet beløp til utbetaling er kr. 100 000,-. Tilskuddet utbetales prosentvis i forhold til antall søkere og størrelse på bedekningsavgift. Hoppe-eierne vil så langt det lar seg gjøre bli tilskrevet. Søknadsfrist settes til 31.01.16.

Sak 51/15: Valg DNT/Forbund

Alle verv er på valg ved årets generalforsamling i DNT. På høstkonferanse i BVT ble Frode Kyvåg fremmet som en mulig styrekandidat. Nå viser det seg at han ikke lenger er aktuell.

Fra vårt forbund har Gunnar Eilefstjønn blitt forespurt og stilt seg villig til et styreverv i DNT. Styret i TTF ønsker lagesenes tilbakemelding på dette inne fristen 15.12.15.

Sak 52/15: aktuelle saker fra forbundssekretær

Følgende saker ble omtalt: sponsordag, ledermøte, sekretærsamling, treningsamling ponni, ungdomssamling, treningsamling «til start», durskun 2016, kurs i lactatmåling – genetikk.

Sak 45/15: Eventuelt

Høstkonferansen. I forbindelse med høstkonferansen i BVT vil man forsøke å få til et opplegg der man kan få vist frem Furuheim og litt av det som ellers foregår hos oss. Konferansen vil bli lagt til Skien. Sekretær tar kontakt med DNT og sjekker ut aktuelle datoer.

Sekretærstillingen. Leder tar kontakt med organisasjonssjef Tore Kristiansen og anbefaler at dagens vikar ansettes i fast 40% stilling fra 01.01.16.